&,{ escuni

CENTRO DE ENSENANZA
. a4 SUPERIOR

ASIGNATURA

Antropologia

Psicologia del Desarrollo
Teoria de la Educacion
Didactica General

Historia de la Institucion Escolar

CURSO 2025-26
1% SEMESTRE

EXAMENES DOBLE TITULACION EN PEDAGOGIA Y EDUCACION INFANTIL 1% CURSO UPSA

CURSO GRUPO

10

10

10

10

10

DG PD-I

DG PD-I

DG PD-I

DG PD-I

DG PD-I

FECHA

martes, 9 de diciembre de 2025

jueves, 11 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

miércoles, 17 de diciembre de 2025

viernes, 19 de diciembre de 2025

HORA

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

AULA

302

Sala de

Conferencias

305

302

301

PROFESOR

Montserrat Pantoja

Juan Carlos Ceniceros

Paula Sanchez

Rodrigo Ferrer

Félix Asenjo

AREA

Pedagogia

Psicologia

Pedagogia

Pedagogia

Pedagogia



