

EXÁMENES DOBLE TITULACIÓN EN PEDAGOGÍA Y EDUCACIÓN INFANTIL 1^{er} CURSO UPSA

ASIGNATURA	CURSO	GRUPO	FECHA	HORA	AULA	PROFESOR	ÁREA
Antropología	1º	DG PD-I	martes, 9 de diciembre de 2025	8:30	302	Montserrat Pantoja	Pedagogía
Psicología del Desarrollo	1º	DG PD-I	jueves, 11 de diciembre de 2025	8:30	Sala de Conferencias	Juan Carlos Ceniceros	Psicología
Teoría de la Educación	1º	DG PD-I	lunes, 15 de diciembre de 2025	8:30	305	Paula Sánchez	Pedagogía
Didáctica General	1º	DG PD-I	miércoles, 17 de diciembre de 2025	8:30	302	Rodrigo Ferrer	Pedagogía
Historia de la Institución Escolar	1º	DG PD-I	viernes, 19 de diciembre de 2025	8:30	301	Félix Asenjo	Pedagogía